Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _18.02.2013_________________ №_27_______
 г. Унеча, Брянской области

Об исключении из реестра муниципальных услуг  (функций)

администрации  Унечского района, утвержденный
постановлением администрации Унечского района
от 27.06.2011 года  № 140 (в редакции постановлений
от 06.02.2012 года № 22,  от 29.06.2012 года № 132,

от 25.12.2012 года №276, от 25.01.2013 года №14)

муниципальной  услуги «Обеспечение жилыми помещениями
 детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также

лиц из их числа, по договорам социального найма»
В связи с принятием постановления администрации Унечского района от 06.02.2013 года № 32 «О признании  утратившими силу отдельных муниципальных нормативно-правовых актов» и  необходимостью внесения изменений в реестр муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района, утвержденный постановлением администрации Унечского района от 27.06.2011 года № 140 (в редакции постановлений от 06.02.2012 года № 22,  от 29.06.2012 года № 132, от 25.12.2012 года, № 14 от 25.01.2013 года) услугу за порядковым номером 19 «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, по договорам социального найма».
2. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на управляющего делами (руководителя аппарата) администрации района Кожемяко Е.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.

Глава администрации   района

А.П. Теплый